
Geconsolideerde tekst van de regeling
Ao. 1933. No. 28.
GEMEENTEBLAD
van
ROTTERDAM.

De Raad der gemeente Rotterdam,

Gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders;

Gelet op artikel 252 der Gemeentewet;

BESLUIT:

Voor 1931 en volgende dienstjaren aan te wijzen als takken van dienst, bedoeld in artikel 252 der 
Gemeentewet: de Gemeentelijke Bank van Leening en het Vrij-Entrepôt.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van den 13en October 1932.

De Secretaris, De Burgemeester,
J. ENDTZ, l.S. FORTUYN.

Goedgekeurd door Gedeputeerde Staten der provincie Zuid-Holland.

's-GRAVENHAGE, 25 October 1932.

VAN KARNEBEEK, Voorzitter. 
B. W. TH. SANDBERG, Griffier.

1


	Geconsolideerde tekst van de regeling
	Ao. 1933.	No. 28.

